СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2020                                                                                                       № 27

с.Владимировка

	О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

На основании ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию Тюльганский район Оренбургской области полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля с 01 января 2021 года.
2. Администрации Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области ежегодно заключать соглашение «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» со Счетной палатой Тюльганского района, предусмотрев передачу межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования в бюджет Тюльганского района на осуществление полномочий.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                                  М.Ш. Ишембетов

Председатель Совета депутатов                                                   Г.М. Рыбинских

                Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО

СОЗЫВА

Р

Е Ш Е Н И Е

18

.12.2020

№

27

с.Владимировка

О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля

На основании ч.4

ст.15 Федерального зако

на от 6 октября 2003 года №

131

–

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования

Чапаевский сельсовет

РЕШИЛ

:

1.

Передать муниципальному образованию Тюльганск

ий район

Оренбургской области полномочия по осуществлению внешнего

муниципального финан

сового контроля с 01 января 2021

года.

2.

Администрации Чапаевского сельсовета Тюльганского района

Оренбургской области ежегодно заключать соглашение «О передаче

полномочи

й по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля» со Счетной палатой Тюльганского района,

предусмотрев передачу межбюджетных трансфертов из бюджета

муниципального образования в бюджет Тюльганского района на

осуществление полномочий.

3.

Настояще

е решение вступает в силу после дня его обнародования и

подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования Чапаевский сельсовет в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет

М.Ш. Ишембетов

Председатель Совета депутатов

Г.М. Рыбинских

Разослано: райадминистрация, райпрокурору, в дело.